УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ

ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

«27» мая 2025 года                                                                                                                  № 13/ПРГ

Екатеринбург

Состав постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии Уральского филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» (далее – Конкурсная комиссия) - семь человек. Приняли участие -

шесть человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Открытие доступа к заявкам участников переторжки по процедуре открытый конкурс

в электронной форме № ОКэ-СВЕРД-25-0005 по предмету закупки «Оказание услуг по

осуществлению строительного контроля за ходом выполнения строительно-монтажных

работы по реконструкции контейнерного терминала Блочная со строительством нового

АБК  Уральского филиала ПАО «ТрансКонтейнер»» (далее – Открытый конкурс).

II. Рассмотрение, оценка и сопоставление финансово-коммерческих предложений (далее

– Заявки) участников переторжки по Открытому конкурсу.

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения

процедуры открытия доступа:
27.05.2025 10:00

Место проведения процедуры

открытия доступа:

Электронная торговая площадка ОТС-тендер

(http://otc.ru/tender)

По пункту II повестки дня:

Дата и время рассмотрения и

сопоставления заявок:
27.05.2025 12:00

Место проведения процедуры

рассмотрения и сопоставления

заявок:

Российская Федерация, 620027, г. Екатеринбург,

ул. Николая Никонова, д.8

Лот № 1

Предмет договора:

оказание услуг по осуществлению строительного

контроля за ходом выполнения строительно-

монтажных работы по реконструкции

контейнерного терминала Блочная со

строительством нового АБК  Уральского филиала

ПАО «ТрансКонтейнер».

Начальная (максимальная) цена

договора:

6 205 000,00 (шесть миллионов двести пять тысяч)

рублей 00 копеек без учета НДС

Начальная (максимальная) цена по

договору за один календарный день:

17 000  (семнадцать тысяч) рублей 00 копеек без

учета НДС

1.1. Установленный приглашением к переторжке по Открытому конкурсу срок

окончания подачи заявок – 27.05.2025 10:00.

1.2. К установленному сроку поступили следующие заявки:

Заявка претендента № 1

Номер заявки при регистрации: 1687653

Номер заявки при переторжке: 36479

Дата и время подачи заявки: 26.05.2025 10:20

 Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена за один календарный

день, в руб. без учета НДС:

16 705,00 (шестнадцать

тысяч семьсот пять) рублей

00 копеек

15 800,00 (пятнадцать

тысяч восемьсот) рублей 00

копеек

Цена договора, в руб. без учета

НДС:
6 097 325,00  (шесть

миллионов девяносто

семь тысяч триста

двадцать пять) рублей 00

копеек

5 767 000,00 (пять

миллионов семьсот

шестьдесят семь тысяч)

рублей 00 копеек

Заявка претендента № 2

Номер заявки при регистрации: 1687736

Номер заявки при переторжке: 36480

Дата и время подачи заявки: 26.05.2025 13:21

 Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена за один календарный

день, в руб. без учета НДС:

13 600,00 (тринадцать

тысяч шестьсот) рублей 00

копеек

12 200,00 (двенадцать

тысяч двести) рублей 00

копеек

Цена договора, в руб. без учета

НДС:

4 964 000,00 (четыре

миллиона девятьсот

шестьдесят четыре тысячи)

рублей 00 копеек

4 453 000,00 (четыре

миллиона четыреста

пятьдесят три тысячи)

рублей 00 копеек

Заявка претендента № 3

Номер заявки при регистрации: 1687745

Номер заявки при переторжке: 36484

Дата и время подачи заявки: 26.05.2025 21:07

 Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена за один календарный

день, в руб. без учета НДС:

15 458,10 (пятнадцать

тысяч четыреста пятьдесят

восемь) рублей 10 копеек

12 650,00 (двенадцать

тысяч шестьсот пятьдесят)

рублей 00 копеек

Цена договора, в руб. без учета

НДС:
5 642 206,50 (пять

миллионов шестьсот сорок

две тысячи двести шесть)

рублей 50 копеек

4 617 250,00 (четыре

миллиона шестьсот

семнадцать тысяч двести

пятьдесят) рублей 00

копеек

2.1. На основании анализа обновленных финансово-коммерческих предложений по

переторжке, представленных участниками Открытого конкурса, ПРГ Конкурсной комиссии

Уральского филиала  ПАО «ТрансКонтейнер» выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии

аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

2.1.1. В соответствии с подпунктом 3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке признать

переторжку по Открытому конкурсу состоявшейся и присвоить предложениям участников

следующие порядковые номера:

Номер

заявки

Наименование

претендентов

(ИНН)

Цена за один

календарный день,

руб. без учета НДС

Цена договора,

руб. без учета

НДС

Количество

баллов

Порядковы

й номер

1 Претендент № 1

15 800,00

(пятнадцать тысяч

восемьсот) рублей

00 копеек

5 767 000,00

(пять миллионов

семьсот

шестьдесят семь

тысяч) рублей 00

копеек

1,2 3

2 Претендент № 2

12 200,00

(двенадцать тысяч

двести) рублей 00

копеек

4 453 000,00

(четыре

миллиона

четыреста

пятьдесят три

тысячи) рублей

00 копеек

2,5 1

3 Претендент № 3

12 650,00

(двенадцать тысяч

шестьсот

пятьдесят) рублей

00 копеек

4 617 250,00

(четыре

миллиона

шестьсот

семнадцать

тысяч двести

пятьдесят)

рублей 00

копеек

2,4 2

2.1.2. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке признать

победителем Открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-СВЕРД-25-0005

Претендента № 2 с максимальной ценой договора 4 453 000,00 (четыре миллиона четыреста

пятьдесят три тысячи) рублей 00 копеек без учета НДС.

Протокол заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Уральского

филиала ПАО «ТрансКонтейнер» от 27 мая 2025 года № 13/ПРГ подписан «27» мая 2025

года.

Выписка из протокола публикуется в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на электронной торговой

площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания.

Выписка верна

Секретарь ПРГ

http://www.trcont.com/
http://otc.ru/